
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia książki obiektu budowlanego  

 oraz dokonywania w niej wpisów 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane  

(Dz. U. z  2019 r., poz. 1186 z późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury  

z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie książki obiektu budowlanego (Dz. U. nr 120, poz. 1134) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Mirosława Twardowskiego, inspektora ds. ochrony 

środowiska i gospodarki wodno-ściekowej w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp., do 

prowadzenia dla obiektu budowlanego: fontanny znajdującej się w Parku im. Adama 

Mickiewicza w Borku Wlkp. książki obiektu budowlanego oraz dokonywania w niej wpisów.   

 

§ 2. Upoważnienie jest ważne od dnia 28 maja 2020 roku, wygasa z dniem ustania 

stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

  /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 



Otrzymują: 

1) Pan Mirosław Twardowski  – inspektor  ds. ochrony środowiska i gospodarki wodno-ściekowej; 

2) Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr – akta osobowe; 

3) Aa.  

 

 

 


